Ofício Circular nº. 280/2019–GESTOREMREDE/SEDUC

Recife, 13 de setembro de 2019.

Aos Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Estamos enviando a relação das Unidades Escolares aptas a receberem o Suprimento Individual do Programa Chegando Junto. Salientamos que a

data limite para retirada do mesmo (em qualquer agência do Banco do Brasil) encontra-se na planilha em anexo.

OBS: DATA DISPONÍVEL PARA RETIRADA NO BANCO A PARTIR DO DIA 12 DE SETEMBRO DE 2019 COM DATA LIMITE ATÉ O

DIA 20 DE SETEMBRO DE 2019. COMUNICAR AO SETOR DE SUPRIMENTO TODO AFASTAMENTO (FÉRIAS LICENÇA) COM

ANTECEDÊNCIA DE 30 DIAS.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

VITOR PAVESI

Diretor Executivo de Administração e Finanças

Secretaria de Educação

SUPRIMENTO CHEGANDO JUNTO 2019 5 REMESSA

ITEM DIRIGENTE ESTABELECIMENTO PARCELA  VALOR  ELEMENTO EMPENHOS
DATA DE

RETIRADA

1 ANA PAULA DE FARIAS CORDEIRO LEITE
UND. EDUC CRECHE ESCOLA RECIFE
MIGUEL ARRAES DE ALENCAR

1  R$         240,00  PINTURA 4034
12/09/2019

2 ANA PAULA DE FARIAS CORDEIRO LEITE
UND. EDUC CRECHE ESCOLA RECIFE
MIGUEL ARRAES DE ALENCAR

1  R$         840,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

4036
12/09/2019

3 ANA PAULA DE FARIAS CORDEIRO LEITE
UND. EDUC CRECHE ESCOLA RECIFE
MIGUEL ARRAES DE ALENCAR

1  R$      1.920,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
4038

12/09/2019

4 ANA PAULA DE FARIAS CORDEIRO LEITE
UND. EDUC CRECHE ESCOLA RECIFE
MIGUEL ARRAES DE ALENCAR

1  R$         420,00  CAPINAGEM 4041
12/09/2019

5 ANA PAULA PAIVA DE MOURA UND. EDUC DE CASA AMARELA 1  R$         720,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

3990
12/09/2019

6 ANA PAULA PAIVA DE MOURA UND. EDUC DE CASA AMARELA 1  R$      2.640,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
3991

12/09/2019

7 ANAILSE MOURA DOS SANTOS UND. EDUC CORREGO DA BICA 1  R$      1.200,00  CAPINAGEM 3993
12/09/2019

8 ANAILSE MOURA DOS SANTOS UND. EDUC CORREGO DA BICA 1  R$      2.100,00  PINTURA 3999
12/09/2019

9 ANAILSE MOURA DOS SANTOS UND. EDUC CORREGO DA BICA 1  R$         900,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

4011
12/09/2019

10 CRISTIANE MORAIS DA COSTA UND. EDUC DO JORDAO 1  R$      1.200,00  PINTURA 3972
12/09/2019

11 CRISTIANE MORAIS DA COSTA UND. EDUC DO JORDAO 1  R$      1.200,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
3977

12/09/2019

12 CRISTIANE MORAIS DA COSTA UND. EDUC DO JORDAO 1  R$      1.200,00  CAPINAGEM 3984
12/09/2019

13 ELIETE DANTAS DE SANTANA GOMES UND. EDUC MONSENHOR VIANA 1  R$      3.600,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
4057

12/09/2019

14 ELINE DE MELO SANTOS
UND. EDUC CMEI ALCIDES RESTELLI
TEDESCO

1  R$      1.440,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

3986
12/09/2019

15 ELINE DE MELO SANTOS
UND. EDUC CMEI ALCIDES RESTELLI
TEDESCO

1  R$         960,00  CAPINAGEM 3988
12/09/2019

16 ELINE DE MELO SANTOS
UND. EDUC CMEI ALCIDES RESTELLI
TEDESCO

1  R$      1.320,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
3989

12/09/2019

17 EMILIA MARAGRETH ALVES
UND. EDUC CICERO FRANKLIN
CORDEIRO

1  R$         600,00  PINTURA 3974
12/09/2019

18 EMILIA MARAGRETH ALVES
UND. EDUC CICERO FRANKLIN
CORDEIRO

1  R$         600,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
3979

12/09/2019

19 EMILIA MARAGRETH ALVES
UND. EDUC CICERO FRANKLIN
CORDEIRO

1  R$      1.200,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

3982
12/09/2019

20 EMILIA MARAGRETH ALVES
UND. EDUC CICERO FRANKLIN
CORDEIRO

1  R$      1.200,00  CAPINAGEM 3987
12/09/2019

21 EROFLIM JOAO DE QUEIROZ UND. EDUC MENINO JESUS 1  R$         720,00  CAPINAGEM 4042
12/09/2019

22 EROFLIM JOAO DE QUEIROZ UND. EDUC MENINO JESUS 1  R$         720,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

4048
12/09/2019

23 EROFLIM JOAO DE QUEIROZ UND. EDUC MENINO JESUS 1  R$         720,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
4056

12/09/2019

24 EROFLIM JOAO DE QUEIROZ UND. EDUC MENINO JESUS 1  R$      1.440,00  PINTURA 4062
12/09/2019

25 EULALIA DE FATIMA ALVES CARNEIRO UND. EDUC NOVA MORADA 1  R$         720,00  PINTURA 3996
12/09/2019

26 EULALIA DE FATIMA ALVES CARNEIRO UND. EDUC NOVA MORADA 1  R$      1.440,00  CAPINAGEM 4003
12/09/2019

27 EULALIA DE FATIMA ALVES CARNEIRO UND. EDUC NOVA MORADA 1  R$         720,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
4007

12/09/2019

28 EULALIA DE FATIMA ALVES CARNEIRO UND. EDUC NOVA MORADA 1  R$         720,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

4013
12/09/2019

29 GEORGIA CRISTINA PEREIRA DE MELO UND. EDUC ALDA ROMEU 1  R$         720,00  PINTURA 3971
12/09/2019

30 GEORGIA CRISTINA PEREIRA DE MELO UND. EDUC  ALDA ROMEU 1  R$      1.440,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
3976

12/09/2019

31 GEORGIA CRISTINA PEREIRA DE MELO UND. EDUC  ALDA ROMEU 1  R$      1.440,00  CAPINAGEM 3983
12/09/2019

32 JOAO MARCELINO DA COSTA MELO UND. EDUC LUIZ VAZ DE CAMOES 1  R$      1.200,00  PINTURA 3973
12/09/2019

33 JOAO MARCELINO DA COSTA MELO UND. EDUC LUIZ VAZ DE CAMOES 1  R$      1.200,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

3981
12/09/2019

34 JOAO MARCELINO DA COSTA MELO UND. EDUC LUIZ VAZ DE CAMOES 1  R$      1.200,00  CAPINAGEM 3985
12/09/2019

35 JOSE ROBERTO BARRETO BRANDER JOSE MUCIO MONTEIRO 1  R$         360,00  CAPINAGEM 4047
12/09/2019

36 JOSE ROBERTO BARRETO BRANDER JOSE MUCIO MONTEIRO 1  R$      1.080,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

4051
12/09/2019

37 JOSE ROBERTO BARRETO BRANDER JOSE MUCIO MONTEIRO 1  R$         720,00  PINTURA 4054
12/09/2019

38 JOSE ROBERTO BARRETO BRANDER JOSE MUCIO MONTEIRO 1  R$      1.440,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
4060

12/09/2019

39
KATIA MARIA DE ANDRADE FERREIRA DOS
SANTOS

UND. EDUC ISABEL SILVANA DE
MELO

1  R$      1.440,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

3970
12/09/2019

40 LEDA MARIA DA SILVA ARAUJO UND. EDUC DE BEBERIBE 1  R$         240,00  CAPINAGEM 4046
12/09/2019

41 LEDA MARIA DA SILVA ARAUJO UND. EDUC DE BEBERIBE 1  R$      1.680,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

4052
12/09/2019

42 LEDA MARIA DA SILVA ARAUJO UND. EDUC DE BEBERIBE 1  R$      1.680,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
4061

12/09/2019

43 MARIA BETANIA DE OLIVEIRA A. SILVA
UND. EDUC MARLUCE SANTIAGO
DA SILVA

1  R$         240,00  CAPINAGEM 3995
12/09/2019

44 MARIA BETANIA DE OLIVEIRA A. SILVA
UND. EDUC MARLUCE SANTIAGO
DA SILVA

1  R$         720,00  PINTURA 3998
12/09/2019

45 MARIA BETANIA DE OLIVEIRA A. SILVA
UND. EDUC MARLUCE SANTIAGO
DA SILVA

1  R$      1.200,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
4005

12/09/2019

46 MARIA BETANIA DE OLIVEIRA A. SILVA
UND. EDUC MARLUCE SANTIAGO
DA SILVA

1  R$         480,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

4012
12/09/2019

47
MARIA DA CONCEIÇAO CUNHA CORDEIRO
DE MELO

UND.EDUC PROF. SOLANO
MAGALHAES

1  R$         720,00  CAPINAGEM 3994
12/09/2019

48
MARIA DA CONCEIÇAO CUNHA CORDEIRO
DE MELO

UND. EDUC PROF. SOLANO
MAGALHAES

1  R$         720,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
4004

12/09/2019

49 MARIA EDNA DOS SANTOS
UND. EDUC DR. SAMUEL
GONCALVES

1  R$           60,00  CAPINAGEM 4002
12/09/2019

50 MARIA EDNA DOS SANTOS
UND. EDUC DR. SAMUEL
GONCALVES

1  R$         900,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
4008

12/09/2019

51 MARIA EDNA DOS SANTOS
UND. EDUC DR. SAMUEL
GONCALVES

1  R$         780,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

4014
12/09/2019

52 MARIA GORETH NUNES DE OLIVEIRA
UND. EDUC SÃO FRANCISCO DE
ASSIS

1  R$      2.880,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
3978

12/09/2019

53 MARIA GORETH NUNES DE OLIVEIRA
UND.EDUC SÃO FRANCISCO DE
ASSIS

1  R$         720,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
3980

12/09/2019

54 MARIA HELENA SOARES DE FREITAS UND. EDUC PROF. RICARDO GAMA 1  R$      1.200,00  CAPINAGEM 3992
12/09/2019

55 MARIA HELENA SOARES DE FREITAS UND. EDUC PROF. RICARDO GAMA 1  R$      1.200,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
4010

12/09/2019

56 MARIA HELENA SOARES DE FREITAS UND. EDUC PROF. RICARDO GAMA 1  R$      1.200,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

4016
12/09/2019

57 MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO
UND. EDUC MERCIA DE
ALBUQUERQUE FERREIRA

1  R$         720,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

3969 12/09/2019

58 MONICA DE OLIVEIRA COUTINHO
UND. EDUC DOM JOSE LAMARTINE
SOARES

1  R$         360,00  PINTURA 3997
12/09/2019

59 MONICA DE OLIVEIRA COUTINHO
UND. EDUC DOM JOSE LAMARTINE
SOARES

1  R$         360,00  CAPINAGEM 4000
12/09/2019

60 MONICA DE OLIVEIRA COUTINHO
UND. EDUC DOM JOSE LAMARTINE
SOARES

1  R$         720,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
4006

12/09/2019

61 PATRICIA CHAVES DA SILVA
UND. EDUC EDUCADOR PAULO
FREIRE

1  R$      3.600,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
3975

12/09/2019

62 ROSANA GOMES MARTINS UND. EDUC ALTO DO PASCOAL 1  R$      1.200,00  CAPINAGEM 4001
12/09/2019

63 ROSANA GOMES MARTINS UND. EDUC ALTO DO PASCOAL 1  R$      1.200,00
ORGANIZAÇAO

ESCOLAR
4009

12/09/2019

64 ROSANA GOMES MARTINS UND. EDUC ALTO DO PASCOAL 1  R$      1.200,00
ANIMAÇAO
CULTURAL

4015
12/09/2019